
U C H W A Ł A  N R  VII/37/2024 

 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 27 września 2024 roku 
 

w sprawie zaliczenia ulicy Leśna do kategorii dróg gminnych. 
 

 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 7 ust. 2 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) po zasię-

gnięciu opinii Zarządu Powiatu Grójeckiego 

 
RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną zlokalizowaną na dział-

kach nr 1751, 2171, 2184 w obr. Nowe Miasto nad Pilicą tj. ulica Leśna. 

2. Przebieg dróg określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędo-

wym Województwa mazowieckiego. 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr VII/37/2024 Rady Miejskiej Nowe Miasto nad Pilicą 

z dnia 27 września 2024 r. 

 

w sprawie zaliczenia ulicy Leśnej do kategorii dróg gminnych 
 

Ustawa o drogach publicznych daje możliwość zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii 

„dróg gminnych”. Ulica Leśna stanowi własność Gminy. Uznanie ulicy Leśnej za drogę gminną 

pozwoli na utworzenie istotnego dla funkcjonowania miasta ciągu komunikacyjnego. Stanowić 

będzie uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom, Łączyć będzie osiedle 

(ulic kwiatowa, Klonowa, Słoneczna i Spacerowa) z ulicą Tomaszowska – droga powiatową. 

Sprawa niniejsza została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu Grójeckiego Uchwałą 

nr 0/2024 z dnia 15 lipca 2024 r. – zgodnie z wymaganiami przepisów. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


